[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS COM VISTAS AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº  071/2020 MODALIDADE TOMADA DE PREÇO  Nº 011/2020

Às 14:30 horas do dia 06/11/2020, nas dependências da Prefeitura Municipal de Caibi, reuniu-se a Comissão de Licitação designada pelo Decreto 116/200 de 14 de Julho de  2020, com a presença dos seguintes membros, sob a presidência do primeiro: DANDARA JEANE GALLON, RENATO BRANCHER e  MAURICIO RIGO reabriu a sessão do Processo Licitatório Nº 071/2020 na Modalidade Tomada de Preço Nº 011/2020, da licitação que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA SOBRE AS RUAS SALGADO FILHO, ALMIRANTE SALDANHA, INDEPENDÊNCIA, MACHADO DE ASSIS E AVENIDA PÁTRIA LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE CAIBI – SC de acordo com os projetos e memoriais em anexo. Aberta a sessão pelo Presidente da Comissão, iniciou-se com a abertura do envelope contendo a proposta do interessado, tendo como qualificado o seguinte fornecedor:
GAIA RODOVIAS LTDA
Após o Julgamento das Propostas, foi declarado vencedor o seguinte proponente:
	Proponente
	Item
	Unid
	Qtd
	Descrição da Obra
	Vl Unit.
	Vl Total Item

	 GAIA RODOVIAS

LTDA
	01
	01
	Obra
	Execução de pavimentação asfáltica sobre as ruas Salgado Filho, Almirante Saldanha, Independência Trecho I e II, Machado de Assis e Avenida Pátria Trecho I, II e III com área total de 9.830,60 m² localizado no município de Caibi – SC
	694.631,07
	694.631,07

Total do proponente vencedor:

	Nome do Fornecedor
	Valor total da proposta

	GAIA RODOVIAS LTDA
	694.631,07

Após foi determinado a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata
Caibi, 06/11/2020
Comissão de licitação:

	1

	DANDARA JEANE GALLON
	Presidente

	2

	RENATO BRACHER
	Membro

	3

	MAURICIO RIGO
	Membro

Participante

	1

	RENATO ADRIANO SEIBT
	Procurador

Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000

http://www.caibi.sc.gov.br

_1212218257.bin